NONI(IPP[IDflU 
DE LflNUS 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  J 2 1 8 3 

Artículo-11:- 

Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
5.144,14 (PESOS CINCO MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO CON 
CATORCE CENTAVOS), a favor del agente Nicolás Alejandro Giordano - 
D.N.I. N° 31.258.550— Legajo N°21958/7, en concepto de Retribuciones 
que no hacen al Cargo y S.A.C. proporcional, referente a Antigüedad año 

/ 

2015, con cargo a: 

ateg Prog.